
Relatório gerado em Quinta-Feira, 17 de Julho de 2025 às
00h17min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 25/11/2024

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4131

Detalhes da Licitação

Título: Alienação de bens móveis inservíveis (mobiliários e veículos

Sistema de realização: PRESENCIAL

Objeto: Realização de leilão público para alienação de bens móveis inservíveis (mobiliários e
veículos) do Município de Sobral.

Modalidade: Leilão - 14.133/2021

Órgão demandante: Secretaria do Planejamento e Gestão

Realização (Horário de
Brasília): 16/12/2024 às 10:00

Acolhimento das propostas: 26/11/2024 às 08:00

Abertura das propostas: 16/12/2024 às 10:00

Data de homologação:

Status: Em andamento

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4131

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 26/11/2024

Observação: http://www.montenegroleiloes.com.br/

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 26/09/2024

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 26/09/2024

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 26/09/2024

Observação:

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 26/09/2024

Observação: JORNAL O POVO

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 26/09/2024

Observação: COMPRASGOV

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 26/09/2024

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4131
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4131


Relatório gerado em Quinta-Feira, 17 de Julho de 2025 às
00h17min Página 2 de 2

Observação: PNCP - 07598634000137-1-000158/2024

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 26/09/2024

Observação: SITE DA PMS

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 25/11/2024

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 25/11/2024

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 25/11/2024

Observação:

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 25/11/2024

Observação: O POVO

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 25/11/2024

Observação: SITE DA PMS

Avisos

ADENDO 01:

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24001-SEPLAG

ADENDO Nº 01

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada através Portaria nº 003/2024 torna público para
conhecimento dos interessados que devido a retificação do número do Leilão do processo licitatório em epígrafe e pelo
presente ADENDO Nº 01, do LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24001-SEPLAG, fica alterado o que se segue:

Onde se lê:

LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24001-SEPLAG

Leia-se:

LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24002-SEPLAG


